ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 апреля 2020 г. г. Ставрополь № 214-п

О внесении изменения в подпункт 3.1 постановления Правительства Ставро
польского края от 16 апреля 2020 г. № 178-п «О введении ограничительных
мероприятии (карантина) на территории города-курорта Пятигорска Ставро
польского края»

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в абзац первый подпункта 3.1 постановления Правительства
Ставропольского края от 16 апреля 2020 г. № 178-п «О введении ограничи
тельных мероприятий (карантина) на территории города-курорта Пятигорска
Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями Пра
вительства Ставропольского края от 17 апреля 2020 г. № 182-п и от 23 апреля
2020 г. № 198-п) изменение, заменив слова «по форме согласно приложе
нию 3 к постановлению Губернатора Ставропольского края от 26 марта
2020 г. № 119 «О комплексе ограничительных и иных мероприятий по сниже
нию рисков распространения новой коронавирусной инфекции COVID-2019
на территории Ставропольского края» словами «в порядке и по форме, утвер
ждаемым органами местного самоуправления города Пятигорска по согласо
ванию с министерством экономического развития Ставропольского края».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя председателя Правительства Ставропольского края Афанасо
ва Н.Н., заместителя председателя Правительства Ставропольского края,
руководителя аппарата Правительства Ставропольского края Гладкова В.В.
и заместителя председателя Правительства Ставропольского края Скворцо
ва Ю.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 17 апре
ля 2020 года.

В.В.Владимиров